

Kurt Skovsted Kirkebæk

Skovstien 24, 8800 Viborg, Tlf. 29677752, ksk@skovsted-board.dk



SOM BESTYRELSESMEDLEM

Med mig som bestyrelsesleder eller -medlem, får du en person med stærke kompetencer indenfor effektivisering og optimering af SMV'er og med fokus på eksekvering.

Jeg er en struktureret, analyserende og handlingsorienteret personlighed, der med empatisk tilgang til mennesker formår at forene kræfterne i bestyrelse og direktion og dermed sikre det optimale teamwork, som er nødvendig for at lykkes.

Jeg har bred erfaring indenfor ledelse og værdiskabende bestyrelsesarbejde i SMV'er, og forstår ejerlederens værdisæt og SMV'ernes styrker og udfordringer, og jeg brænder for gennem sparring med ejerleder/direktion at bidrage til udvikling og vækst af virksomheden.

Den forretningsmæssige udvikling af strategi- og handlingsplaner skal balanceres, så den både opfylder ejerens, bestyrelsens og eventuel direktionens forventninger til udvikling og eksekvering, men samtidig fastholder og synliggør virksomhedens målsætninger og samarbejde med de finansielle partnere.

KOMPETENCER

Jeg bygger bro mellem direktion og bestyrelse samt mellem virksomhed og finansielle partnere. Kan analysere og evaluere på økonomiske materialer, samt sikre valide opfølgingsværktøjer, der muliggør et optimalt samarbejde mellem bestyrelse og ledelse, samt mellem virksomhed og finansielle partnere.

Med et stort erfaringsgrundlag i rygsækken og kendskab til værdiskabelser i danske landbrugsvirksomheder, besidder jeg følgende kompetencer.

- Sammensætning, implementering og ledelse af bestyrelser med fokus på optimering, køb/salg, generationsskifte eller selskabskonstruktioner.
- Udarbejdelse og implementering af forretnings- og strategiplaner, hvor både indtjening og udvikling er i fokus.
- Energiprojekter og tilhørende kontrakhåndtering.
- ESG, herunder planlægning og implementering.

ERFARING

Kurt Skovsted Kirkebæk

Skovstien 24, 8800 Viborg, Tlf. 29677752, ksk@skovsted-board.dk



Jeg har været medvirkende til etablering og udvikling af bestyrelser i danske landbrugsvirksomheder siden 2008. Gennem mine bestyrelsesposter har jeg særlig arbejdet med generationsskifte, køb/salg af landbrugsvirksomheder samt optimering af indtjening og likviditet. Senest er arbejdet mod implementering af ESG blevet en vital medspiller for arbejdet i bestyrelseslokalet.

Jeg er foruden professionelt bestyrelsesmedlem, grundlægger af og chefkonsulent i rådgivningsvirksomheden Skovsted Agro, Board & Recruitment. www.skovsted-agro.dk

I dag bestrider jeg ansvaret som bestyrelsesleder for en række landbrugsvirksomheder samt øvrige private erhverv herunder lokal tømmervirksomhed med en samlet balancesum på 2,1 mia. kr.

UDDANNELSE

Cand. Agro., M. Sc. (agronom) fra KVL i 2002.

Certificeret professionelt bestyrelsesmedlem hhv. bestyrelsesleder

Bestyrelsesuddannelse, Strategic Board Room, Board Governance (2021)

Bestyrelseslederuddannelse, Chair Person, Board Governance (2021)

Uddannelse for bestyrelsesformænd, Aarhus Universitet, 2023

VÆRDIER

Som personlige værdier vægtes ærlighed, loyalitet og pligtopfyldelse – jeg forventer *orden i penalt*. Jeg forventer, at aftaler overholdes og at tillid mellem mennesker er intakte. Empati og menneskelig forståelse er nøgleordene for mig, og kun ved at forstå menneskene bag virksomheden og de enkelte grupper af medarbejdere, får værdiskabelsen sin berettigelse. Der skal være vilje til forandring, men processen til forandring, skal ske med respekt for ledelsen og de ansatte, som skal udføre opgaven.